Prefeitura Municipal
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Intervencao Ano Obra

2 2019 CASA DE TRATAMENTO "E" COMUNIDADE
MANGUEIRINHA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 90 01/05/2019 R$ 31.914,21  100,00%

61/2018



N22/2019
Data Inicial: 01/05/2019

CASA DE TRATAMENTO "E" COMUNIDADE
MANGUEIRINHA

R$ 31.914,21



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

7584

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1537 2019 03/05/2019 12386
2197 2019 11/06/2019 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1010 1 01/05/2019

Responsabilidades Técnica

(Rgs?;or)Dg\./el Doc. (Responsavel Técnico) 32 ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica TZ?E?CIa

écnico) Ativa?
CPF 02* *3*,0%*-12 ART (CREA) 20%*5%g**51 Execugdo de Obra Sim
CPF 07*.*8*.9*+-08 ART (CREA) 20%¥2*T**%02 Projeto Arquitet6nico Sim
CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 20%¥2*T*¥02 Projeto Estrutural Sim
CPF 07*.*8*,9*+-08 ART (CREA) 201¥2X7*¥02 Projeto Complementar Sim
CPF 07*.*8*,9%*-08 ART (CREA) 20%2%7+*02 Orgamento Sim
CPF 07*.*8*.9*+-08 ART (CREA) 20%¥2*7**¥02 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 1718 R$ 31.914,21 01/05/2019

Contrato 61 2018 76.995.323/0001-24 1721 R$ 31.914,20 01/05/2019 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NuUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato

1722 Medicdo 1 Jurisdicionado 01/05/2019 Execucao Indireta - Contrato 61/2018 72,00%
1723 Medicdo 2 Jurisdicionado 11/06/2019 Execucdo Indireta - Contrato gi?ztgaltg 88,59%



1737

1740

1748

1755

1762

1775

1779
1849

1950

1951

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Paralisacao

Paralisacao
Medicao

Conclusao

10

11

12

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

31/07/2019

30/08/2019

30/09/2019

29/11/2019

31/12/2019

31/01/2020

30/03/2020
30/10/2020

30/05/2021

30/05/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
61/2018

Contrato
61/2018

Contrato
61/2018

Contrato
61/2018

Contrato
61/2018

Contrato
61/2018

Contrato
61/2018

91,00%

93,00%

95,00%

97,00%

97,50%

98,00%

100,00%



