

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2019	CASA DE TRATAMENTO "E" COMUNIDADE MANGUEIRINHA Esta intervenção foi concluída	Contrato 61/2018	90	01/05/2019	R\$ 31.914,21	100,00%

Nº2/2019
Data Inicial: 01/05/2019

CASA DE TRATAMENTO "E" COMUNIDADE MANGUEIRINHA

R\$ 31.914,21

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

7584

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1537	2019	03/05/2019	12386
2197	2019	11/06/2019	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1010	1	01/05/2019

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*3*.0**-12	ART (CREA)	20**5*8**51	Execução de Obra	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	20**2*7**02	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	20**2*7**02	Projeto Estrutural	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	20**2*7**02	Projeto Complementar	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	20**2*7**02	Orçamento	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	20**2*7**02	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1718	R\$ 31.914,21	01/05/2019	
Contrato	61	2018	76.995.323/0001-24	1721	R\$ 31.914,20	01/05/2019	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1722	Medição	1	Jurisdicionado	01/05/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	72,00%
1723	Medição	2	Jurisdicionado	11/06/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	88,59%

1737	Medição	3	Jurisdicionado	31/07/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	91,00%
1740	Medição	4	Jurisdicionado	30/08/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	93,00%
1748	Medição	5	Jurisdicionado	30/09/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	95,00%
1755	Medição	6	Jurisdicionado	29/11/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	97,00%
1762	Medição	7	Jurisdicionado	31/12/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	97,50%
1775	Medição	8	Jurisdicionado	31/01/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	98,00%
1779	Paralisação	9	Jurisdicionado	30/03/2020			
1849	Paralisação	10	Jurisdicionado	30/10/2020			
1950	Medição	11	Jurisdicionado	30/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 61/2018	100,00%
1951	Conclusão	12	Jurisdicionado	30/05/2021			